
Pos.

1
2
3
4
5
6

N°

100
75
99
68
221
741

Nombre

EDINILSON BATISTA
AUGUSTO UNTENBERGER
WANDREY NIELS
HANDERSON FERREIRA
MARCELO SEVERINO
TIAGO PEREIRA

Mejor Tm

1:09.539
1:09.716
1:10.756
1:10.773
1:12.787
2:07.918

Dif. resp. 1°

0.177
1.217
1.234
3.248
58.379

En Vuelta

5
1
5
4
5
1

Cidade

CAMBORIU
TREZE TILIAS
BLUMENAU
IMBUIA
BRUSQUE
XANXERE

Patrocínio

ADILSON INSTLAÇÕES HIDRAULICAS E AMERICA MOTOS ARTE EM PINTU
BATERIAS PIONEIRO/CHARLES MOTOS/CERVEJARIA BIERBAUM
MOTOS NENO YAMAHA RIO DO SUL E BLUMENAU TWB COMANDOS E DINAM
XILOKYNHA PREPARACOES/MECANICA DIESEL DO JAIRO
PADARIA PAQUETA TRIGO AMPERENSE DM MOTOS
COPA OESTE DE VELOCROSS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/11/2014 17:23:09

Edenilson Melek
Aníbal Blengio

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

CATARINENSE DE VELOCROSS 5A ETAPA
Nac 230 Pró / Nac 300cc

2º Treino

Práctica iniciado a 17:10:21

Agronômica 0,000 km

29/11/2014 16:55

Federação Catarinense de Motociclismo


